
RADA GMINY
ŁĄCZNA

UCHWAŁA NR XLVI/219/2018 
RADY GMINY ŁĄCZNA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm), w związku żart. 211 ust 5, 
art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn.Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1916000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianie wynosi 
21 318 506,32 zł

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 916 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianie wynosi 
23 045 896,32 zł.

§3. 1. Aktualizuje się załączniki nr 3, nr 7, nr 12 do uchwały budżetowej zgodniez 
załącznikiem nr 3, nr 4, nr 5 niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnicząca 
1 iny

Monika Pająk

Id: 8943B1B5-C64A-4C98-9F59-B4FE5863CDEC. Podpisany Strona 1



RADA GMINY
ŁĄCZNA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/219/2018

Rady Gminy Łączna

z dnia 28 czerwca 2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść
Kwota
dochodów

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA 
ŚRODOWISKA -1 916 000,00

90095 Pozostała działalność -1 916 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy , lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -1 049 796,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł

-866 204,00

Ogółem zmniejszenie dochodów -1 916 000.00

PRZEWODNICZĄCY
r ą d ^ m in y  

mgr Monika P

Id: 8943B 1B5-C64A-4C98-9F59-B4FE5863CDEC. Podpisany Strona 1



RADA GMINY
ŁĄCZNA

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/219/2018

Rady Gminy Łączna

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Wydatki

Dział Rozdział Treść
Kwota

wydatków

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

4 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 900,00

Dotacja na zadania bieżące 4 900,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -19 400,00

80101 Szkoły podstawowe -1 500,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań -1 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowy -18 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -18 000,00

80104 Przedszkola 8 100,00

Dotacja na zadania bieżące 8 100,00

80110 Gimnazja -8 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań -8 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 9 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 9 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 500,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

-1 916 000,00

90095 Pozostała działalność -1 916 000,00

Wydatki majątkowe -1 916 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

5 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00

Wydatki majątkowe 5 000,00

Ogółem zmniejszenie wydatków -1 916 000.00

PRZEWODNICZĄCY
R A D O M IN Y

i
mgr Monika Pająk

Id: 8943B 1B5-C64A-4C98-9F59-B4FE5863CDEC. Podpisany Strona 1



RADA GMINY
ŁĄCZNA

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/219/2018

Rady Gminy Łączna

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Lp.

.

;

---------

Dział

'

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

•' ,v. . ■■■•: < - '

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

■ - h i :

rok budżetowy 
2018

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

f  i:1 
! : i f j f ;

.

.

kredyty 
i pożyczki

w tym:

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych żr.*

środki 
wymienione 

w art 5 ust 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

.

1 __2__ 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
wydatki majątkowe

i . 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 
Występa, Zalezianka, Jaśle , Stawik 7 100 000 U rząd G m iny

2. 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 3 900 000 U rząd G m iny

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 1516018 na odcinku 
Jęgrzna- Zajamnie 555 000 555 000 208 885 346 115,00 Urząd G m iny

4. 600 60014
Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 0595T 
w miejscowości Barcza 100 000 100 000 100 000 Urząd G m iny

5. 700 70095
Poprawa energetyczna i termomodemizacja budynków 
użytecznościpublicznej w gminie Łączna 1 207 330 1 207 330 409 900 797 430,00 Urząd G m iny

6. 900 90001
Rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w 
Kamionkach 2017-2019 1 700 000 Urząd G m iny

7. 921 92195
Poprawa dostępu do infrastruktury kultury oraz 
zwiększenia oferty kultury na terenie gminy Łączna" 639 200 639 200 3 995 190 085 445 120,00 Urząd G m iny

8. 926 92601

Modernizacja infrastruktury sportowej oraz zakup 
nowoczesnego wyposażenia oraz pomocy 
dydaktycznych do placówk edukacyjnych z terenu 
gminy Łączna

1 533 800 1 533 800 383 520 1 150 280,00

PR

U rząd G m iny

1 16 735 330,00 4 035 330,00 103 995,00 1 192 390,00 0,00 0,00 2 738 945,00 R / d f r Y .u iŁ J

Id: 8943B1B5-C64A-4C98-9F59-B4FE5863CDEC. Podpisany m9r Monjfcaĵ jjąk



RADA GMINY
ŁĄCZNA

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/219/2018

Rady Gminy Łączna

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.



RADA GMINY
ŁĄCZNA

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/219/2018

Rady Gminy Łączna

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Dotacje celowe w 2018 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1. Dotac e dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 010 01010 6210 Budowa zasilania energetycznego ujęcia wody w 
miejscowości Zalezianka

Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Łącznej 25 000

2. 010 01010 6210 Budowa kabla sterowniczego z ujęcia wody w Czerwonej 
Górce do zbiornika Jamno

Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Łącznej 21 000

3. 600 60014 6300
Pomoc finansowa w realizacji zadania "Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 0590T w miejscowości Podłazie" 
współfinansowanie do wysokości 50% wartości zadania

Powiat skarżyski 100 000

4. 600 60014 6300
Pomoc finansowa w realizacji zadania "Przebudowa mostu w 
ciągu drogi powiatowej nr 0595T w miejscowości Barcza" 
współfinansowanie do wysokości 25% wartości zadania

Powiat kielecki 100 000

5. 853 85311 6300

Wykonanie zewnętrznej platformy pionowej dla osób 
niepełnosprawnych w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Belnie 
realizowane przez Stowarzyszenie" Braterskie 
Serce"oferujące pomoc niepełnosprawnym z terenu Gminy

Powiat kielecki 7 300

6. 801 80104 2900

zgodnie z ustawą o systemie oświaty ( art. 90 ust.2 c) 
dofinansowanie utrzymania przedszkoli, do których 
uczęszczają dzieci z terenu gminy Łączna ( zwrot kosztów 
dotacji)

jednostki samorządu 
terytorialnego 55 100

7. 900 90001 6210 Zakup beczki asenizacyjnej Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Łącznej 15 000

8. 921 92195 6300
Pomoc finansowa na realizację zadania" Wzniesienie pomnika 
Wincentego Witosa na terenie miasta Kielce". Gmina Raków 5 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 926 92605 2830 zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu wyłoniona w drodze konkursu 30 000

2. 754 75412 2820 wkład własny na remont strażnicy
Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łącznej 4 900

Ogółem 363 300

PRZEWODNICZĄCY
r /Cd y g m in y

igr Monika 'Pmgri 'Pająk

Id: 8943B1B5-C64A-4C98-9F59-B4FE5863CDEC. Podpisany Strona 1


